Autoria:

ANGELO FERNANDES TRASNPADINI

Ementa:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio da Secretaria Competente, a adoção de
providências para a realização de melhorias na estrada de Alto Santa Maria, que liga o “Sítio
Baixa Verde” até o Km 62 da BR-262.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

193/2026 207/2026 04/02/2026 17:13:13 04/02/2026 17:13:13

Tipo Número

INDICAÇÃO 24/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100340035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.